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BR-01.0063-4-7/10 

Protokół nr 60/10 

z  posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 6 lipca 2010 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda  - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta  oraz inni zaproszeni goście. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 12.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia: 

1.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat skutków powodzi i przewidywanych 

   działań (na wniosek Pana G.Stawowego). 

2. Sprawy bieżące. 

3.Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat skutków powodzi i przewidywanych działań 

(na wniosek Pana G.Stawowego). 

 

Informację na temat skutków powodzi i przewidywanych    działań  przedstawił Paweł 

Stańczyk – Sekretarz Miasta. Poinformował między innymi, że Miejska Komisja zakończyła 

prace dotyczące szkód przeciwpowodziowych. Komisja ustaliła straty w infrastrukturze 

komunalnej na kwotę 169 mln zł.  Prezydent Miasta wydał zarządzenie z 24 czerwca br. w 

sprawie planu usuwania skutków przeciwpowodziowych. Plan ten jest podzielony na dwa 

lata. Jednocześnie Minister Pracy przekazał Prezydentowi promesę na kwotę 9 mln zł., która 

w całości została przekazana do ZIKiT. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Janusz Chwajoł, Zygmunt Włodarczyk.  

Grzegorz Stawowy chciał wiedzieć dlaczego nie ubezpieczono dróg w ciągach 

komunikacyjnych. 

Janusz Chwajoł  zwrócił uwagę na przedsiębiorców, którzy ucierpieli podczas powodzi, a nie 

są ubezpieczeni. Jego zdaniem jedyną pomocą jaką miasto może zrobić to podjęcie uchwały  

o nie płaceniu podatku od nieruchomości. 

Paweł Stańczyk wyjaśnił, że drogi nie zostały ubezpieczone. Jeżeli chodzi o działania wobec 

przedsiębiorców to sprawę  tę należałoby  konsultować z Zarządem Konsumenta. W dniu 2 

czerwca br. Prezydent Miasta zaproponował wprowadzenie zapisu do ustawy dającego 

Gminie większą możliwość  pomocy dla przedsiębiorców.  

Zygmunt Włodarczyk zaproponował wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta o: 

 1) analizę możliwości oraz wykonanie dróg dojazdowych do miejsc, gdzie kończą się rowy 

przy zasuwach w wałach tak by była możliwość dowiezienia pomp dużej wydajności 

w celu uniknięcia podtopień od strony wypełnionych rowów,  

 2) zakup dodatkowych pomp dużej wydajności do magazynu przeciwpowodziowego tak, aby 

stan pomp wynosił co najmniej 10 , 

3) analizę możliwości przeprowadzenia wzdłuż wałów przeciwpowodziowych dróg jako 

zasadę planistyczną. 
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W obecności 9 członków Komisji – Komisja 9 gł. za (jednomyślnie) przyjęła propozycję ww. 

wniosku  (Wniosek Nr 34/10 z 6 lipca 2010r.) 

 

Ad.2 

Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.3 

Oświadczenia i komunikaty. 

Brak 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji  o godzinie 

13.35 zamknął  posiedzenie.  

   

        

        

 

 

 

      Przewodniczący  Komisji            

              

                  Łukasz Osmenda 
 

 

 

 

Protokołowała: 

B.Czepiec 

 

 


